財團
法人

真耶穌教會臺灣總會中區辦事處  開會通知單

受文者：彰化區迦勒聯契全體委員、諮詢顧問、輔導傳道、崙尾教會

發文日期：中華民國 112 年 12 月 12 日

發文字號：真中區字第 171 號

密等及解密條件：

附件：議程、113 年工作計畫表

開會事由：舉開彰化區迦勒聯契第十五屆第九次全體委員會議，屆時請出席參加。

開會時間：113年 1月 9日（星期二）上午 10:00

開會地點：崙尾教會

主持人：莊建祥執事

聯絡人及電話：陳仁昶弟兄 0928-810521

討論事項：1.前次會議暨聯契聚會執行報告。

2.112/12/5 聯契聚會檢討。

3.113/2/18聯契聚會專題暨聖餐禮講員邀請及人員安排。.

4.112/11/28-30 訪問忠智教會暨南部三日遊檢討。

5.113/5/7-8 春季旅遊討論。

出席者：彰化區迦勒聯契全體委員、諮詢顧問、輔導傳道、崙尾教會
副本：區負責人、關懷中區總會負責人

備  註：一、請崙尾教會準備開會場所、茶水、午餐，願主紀念您們的愛心。
二、歡迎崙尾教會負責人暨長執列席指導。

    真耶穌教會臺灣總會中區辦事處

簽

閱

教務負責人

(教牧.宣道.教育)

總務負責人

(事務.資訊)

財務負責人

(會計.出納)
長執 傳道

收文

辦理

 年   月   日

 承辦者： 字第   號

彰化區迦勒聯契 第十五屆第九次 全體委員會議議程

113 年 1 月 9日（星期二）於崙尾教會

開會程序

一、主席宣佈奉主耶穌聖名開會

二、禱告

三、主席致開會詞

四、輔導傳道勉勵、顧問勉勵

五、討論提案暨工作檢討

    案題一：前次會議暨聯契聚會執行報告（請各組報告）。

課  務：

活  動：

資  訊：

財  務：

查帳員：

案提二：112/12/5聯契聚會檢討。

決議：

案提三：113/2/18聯契聚會專題暨聖餐禮講員邀請及人員安排。

決議：

案提四：112/11/28-30 訪問忠智教會暨南部三日遊檢討。

決議：

案提五：113/5/7-8 春季旅遊討論。

決議：

六、臨時動議或建議事項

七、下次委員會議：113/4/9（二）早上十點於草港教會。

八、禱告

九、閉會（午餐聯誼）

附件

       彰化區迦勒聯契 113 年 工作計畫預定表

日期 星期 工作事項 地點教會

1/9 二 委員開會 崙尾教會

2/18 日
聯契聚會

(專題暨聖餐禮)
崙尾教會

4/9 二 委員開會 草港教會

5/7-8 二-三 春季2日遊 待討論

6/4 二
聯契聚會

(專題暨詩歌聯誼)
草港教會

7/9 二 委員開會 塭仔教會

9/10 二
聯契聚會

(專題暨見證會)
塭仔教會

10/8 二 委員開會 伸港教會

12/10 二
聯契聚會

(專題暨健康講座)
伸港教會

◎輪到協辦之教會如遇建堂、增建或改建工程，不便舉辦，則順沿由下一間教會舉辦。